
Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí o odmítnutí jeho žádosti, aby byla zohledněna jeho zvláštní odpovědnost, v důsledku které má být 
zařazen na druh pracovního místa „poradce nebo rovnocenné pracovní místo“ podle čl. 30 odst. 3 přílohy XIII 
služebního řádu;

— v případě neprovedení čl. 30 odst. 3 přílohy XIII služebního řádu v plném rozsahu a nediskriminačním způsobem zrušit 
sdělení z roku 2013 (a sdělení z roku 2014 v části, v které přejímá sdělení z roku 2013);

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 28. dubna 2016 – ZZ v. Frontex

(Věc F-21/16)

(2016/C 251/57)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: Spyros A. Pappas, advokát)

Žalovaná: Frontex

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí neprodloužit žalobcovu smlouvu a návrh na náhradu škody za ztrátu platu, jakož i důchodových práv.

Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí Frontex ze dne 26. června 2015 neprodloužit žalobcovu smlouvu;

— uložit Frontex povinnost nahradit ztrátu žalobce na platu, jakož i na jeho důchodových právech;

— uložit Frontex náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 29. dubna 2016 – ZZ v. CPVO

(Věc F-22/16)

(2016/C 251/58)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: ZZ (zástupci: L. Levi a A. Blot, advokáti)

Žalovaný: Odrůdový úřad Společenství (CPVO)

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí neobnovit pracovní smlouvu dočasného zaměstnance s žalobkyní a návrh na náhradu majetkové 
a nemajetkové újmy, kterou žalobkyně utrpěla.

C 251/50 CS Úřední věstník Evropské unie 11.7.2016



Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí OOUPS ze dne 24. června 2015 o neobnovení pracovní smlouvy dočasného zaměstnance 
s žalobkyní od 31. prosince 2015;

— zrušit rozhodnutí OOUPS ze dne 20. ledna 2016, kterým byla zamítnuta stížnost žalobkyně ze dne 15. září 2015 proti 
výše uvedenému rozhodnutí;

— nahradit majetkovou újmu, kterou tím utrpěla, předběžně vyčíslenou ex aequo et bono na 119 767 euro;

— přiznat žalobkyni náhradu škody ve výši 30 000 eur na základě utrpěné nemajetkové újmy;

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 2. května 2016 – ZZ v. Komise

(Věc F-23/16)

(2016/C 251/59)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: S. Orlandi a T. Martin, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Náhrada majetkové újmy, vzniklé údajně žalobci, kterou utrpěl z důvodu prodlení zjištěného při organizaci přeřazovacího 
řízení na rok 2013.

Návrhová žádání žalobce

— Uložit žalované, aby plně nahradila újmu vzniklou žalobci z důvodu prodlení zjištěného při organizaci přeřazovacího 
řízení na rok 2013;

— uložit žalované náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 13. května 2016 – ZZ v. Komise

(Věc F-24/16)

(2016/C 251/60)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: F. Moyse, advokát)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí o zamítnutí žádosti žalobce, kterou žádal žalovanou o přezkum výpočtu svých finančních práv po 
svém odstoupení z Komise v roce 2000.

11.7.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 251/51


